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Тениска Федерација на Северна Македонија 
Македонска лига во тенис за Ветерани  2025 

 
 
 
 

Рб Тениски клуб 1 2 3 4 5 

1 TK Astibo-[tip  4/1 1/3 2/3 2/3 

2 TK Crna Reka-Kavadarci 1/4  3/2 4/1 2/3 

3 TK Topspin-Prilep 3/1 2/3  1/3 1/4 

4 TK Negotino-Negotino 3/2 1/4 3/1  3/2 

5 TK Evroset-Zaj~ev Rid-Skopje 3/2 3/2 4/1 2/3  

 
Табела 

место. Клуб Град Меч Победа Пораз Бод Меч разлика 

1 NEGOTINO Negotino 4 3 1   

2 EVROSET-Zaj~ev Rid Skopje 4 3 1   

3 CRNA REKA Kavadarci 4 2 2   

4 TOP SPIN Prilep 4 1 3   

5 ASTIBO [tip 4 1 3   

           

 

   Извештај од делегатот:  

             Победник на Лигата за Ветерани  во 2025 година  е         TK NEGOTINO, Negotino                                                                  

. Кавадарци,    30  .09.2025 година  
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